ครั้งท่ี ๔ จัดนิทรรศการเพื่อให้ประชาชนในชุมชนตระหนักเห็นถึงความส าคัญของพระอุโบสถวัดแดง 

และเปิดรับบริจาคเพื่อหางบประมาณในการบูรณะพระอุโบสถวัดแดง 

ครั้งท่ี ๕ หางบประมาณในการบูรณะพระอุโบสถวัดแดง โดยการจัดแข่งฟุตบอล วัดแดงคัพ ครั้งท่ี ๑ 

ครั้งท่ี ๖ (ปี พ.ศ. ๒๕๖๑) 

วงเงินท่ีได้รับอนุมัติ ๓๕,๐๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาท) 

ช่วงเวลาในการจัดกิจกรรม  เดือนมิถุนายน – เดือนสิงหาคม 2561 

กิจกรรมท่ีจะเกิดขึ้น ๑. จัดแข่งขันฟุตบอลวัดแดงคัพครั้งท่ี ๒ 

๒. จัดแข่งขันนกกรงหัวจุก 

ครั้งท่ี ๗ (ปี พ.ศ. ๒๕๖๒) 

วงเงินท่ีได้รับอนุมัติ  - 

ช่วงเวลาในการจัดกิจกรรม  เดือนมีนาคม – เดือนสิงหาคม ๒๕๖๒